

ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Stationsvej 7

3760Gudhjem

CVR-nr. 15000945

Årsrapport for 2025

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2026

Thomas Lind-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S Stationsvej 7 3760Gudhjem
Telefon	56485117
E-mail	jmg@jmg-as.dk
CVR-nr.	15000945
Stiftelsesdato	1. januar 1991
Hjemsted	Bornholm
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Rasmus Richter-Lund Kristian Barslund Jensen Daniel Barslund Jesper Møller Nielsen Morten Faber Quist Iversen, Direktør Thomas Lind-Holm
Direktion	Morten Faber Quist Iversen
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Ocean Prawns A/S (CVR-nr. 15 51 66 31)
Revisor	Din Revisor Svaneke ApS Godkendte revisorer Borgergade 3 3740Svaneke
CVR-nr.	45016501

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, fabrikation og håndværk indenfor bygge- og anlægsbranchen samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 5.384.176, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 40.020.830, og en egenkapital på kr. 17.233.070.

Årets resultat er påvirket af et stort aktivitetsniveau i andet halvår, som spiller væsentligt ind sammen med en generel god styring og drift på de fleste projekter.

Årets resultat og selskabets udvikling anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et lignende aktivitetsniveau og tilsvarende indtjening i 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		49.336.921	56.107.156
Personaleomkostninger	1	-42.194.206	-43.024.032
Driftsresultat		7.142.715	13.083.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		657.384	383.759
Andre finansielle indtægter		-100	199
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-56.854
Andre finansielle omkostninger		-847.343	-928.471
Resultat før skat		6.952.656	12.481.757
Skat af årets resultat		-1.568.480	-2.730.615
Årets resultat		5.384.176	9.751.142
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		384.176	9.751.142
Resultatdisponering		5.384.176	9.751.142

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Varelager		176.830	214.848
Varebeholdninger		176.830	214.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.443.686	18.395.271
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	2.319.336	2.650.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.004.463	10.133.383
Andre tilgodehavender		239.969	146.168
Periodeafgrænsningsposter		832.754	1.691.455
Tilgodehavender		39.840.208	33.016.808
Likvide beholdninger		3.792	6.792
Omsætningsaktiver		40.020.830	33.238.448
Aktiver		40.020.830	33.238.448

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.733.070	11.348.894
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		17.233.070	11.848.894
Hensættelser til udskudt skat		873.720	185.966
Hensatte forpligtelser		873.720	185.966
Gæld til kreditinstitutter		9.415.655	8.107.235
Feriepengeforpligtelse		823.475	794.094
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.239.130	8.901.329
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	47.513
Modtagne forudbetalinger fra kunder		620.983	732.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.826.514	5.356.522
Selskabsskat		880.726	2.047.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.346.687	4.118.835
Kortfristede gældsforpligtelser		11.674.910	12.302.259
Gældsforpligtelser		21.914.040	21.203.588
Passiver		40.020.830	33.238.448
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	35.453.591	36.445.435
Pensioner	4.698.586	4.574.739
Andre omkostninger til social sikring	2.042.029	2.003.858
	<u>42.194.206</u>	<u>43.024.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>83</u>	<u>87</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025	2024
Salgsværdi af udført arbejde	54.421.764	64.905.120
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-52.723.411	-62.986.768
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>1.698.353</u>	<u>1.918.352</u>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	2.319.336	2.650.531
Nettoforpligtelser	-620.983	-732.179
	<u>1.698.353</u>	<u>1.918.352</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	9.415.655	0	9.415.655
Feriepengeforpligtelse	823.475	0	823.475
	<u>10.239.130</u>	<u>0</u>	<u>10.239.130</u>

4. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser samt betalingsgaranti vedr. entrepriser udgør kr. 13.740.825.

Desuden har selskabet løbende garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på kr. 807.351. Lejemålene kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Selskabet har endvidere indgået en kontrakt angående leje af driftsmidler m.m. med en årlig leje på kr. 5.182.972. Lejemålet kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garanti, kaution eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ocean Prawns Holding 2019 ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter

2025

2024

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet, Gudhjem Udlejning ApS, samt moderselskabet Gudhjem Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt Gudhjem Holding ApS' og Gudhjem Udlejning ApS' mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer for kr. 4.500.000.

Bogført værdi udgør kr. 22.443.686